



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
เรื่อง การเปิดเผยราคากลางจำนวน ๒ โครงการ ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จะดำเนินการโครงการจำนวน ๒ โครงการ ดังนี้

- ๑.โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเขาดินแรด หมู่ที่ ๓ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง งบประมาณตั้งไว้ ๒๒๗,๑๐๐.-บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
- ๒.โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลชุมชนตลาดใหม่ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง งบประมาณตั้งไว้ ๒๖๐,๖๐๐.-บาท (สองแสนหกหมื่นหกร้อยบาทถ้วน)

เพื่อให้ถูกต้องตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ ภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ และหนังสือสำนักงาน ป.ป.ช. ด่วนที่สุด ที่ ปช.๐๐๐๑.๒๖/ว๐๐๒๗ ลงวันที่ ๑๙ กันยายน ๒๕๕๖ จึงขอประกาศเปิดเผยราคากลางโครงการ ดังนี้

๑. โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลเขาดินแรด หมู่ที่ ๓ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง กำหนดราคากลางเป็น ๒๒๗,๒๐๐.-บาท (สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๒. โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลชุมชนตลาดใหม่ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง กำหนดราคากลางเป็น ๒๕๙,๘๐๐.-บาท (สองแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๓ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายไชติ มलयงค์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

๐

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลเขาดินแรด หมู่ที่ ๓ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๗,๑๐๐.-บาท (-สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน ขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด ๖ นิ้ว ค่าเฉลี่ยความลึกไม่เกินกว่า ๘๐ เมตร
พร้อมติดตั้งปั๊มป์ประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ปั๊มป์ (ปั๊มป์ชั่วคราวและปั๊มป์ถาวร) รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน
อบต.บางสัก (ปร.๕/ปร.๔) กำหนด

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๒๗,๒๐๐.-บาท
(-สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕ (แบบท้าย)

๕.๒ แบบ ปร.๕ (แบบท้าย)

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวสุกัญญา หาบสา

๖.๒ นายตะเอด หมาดหมั่น

๖.๓ นายพนมธวัชม์ เตางาม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประเภท โครงการขุดเจาะบ่อบาดเขาตีนแรด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

แบบแปลน ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 6 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อ วันที่ เดือน 9 มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	17,608.74	1.3074	23,021.67	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ปร.4 (พ)			204,181.37	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย				
	เลื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....0..%				
	เงินประกันผลงาน.....0..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7....%....				
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			227,203.04	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง(ปรับแล้ว)			227,200.00	60
	สองแสนสองหมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน				

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนบางสัก ที่ 062/2566 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุกัญญา หาบสา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายตะเอด หมาดหมั่น)

ผู้ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพนมธรรค์ เต่างาม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

โครงการขุดเจาะบ่อขุดตามบ้านเขาต้นแสด

แบบ ป.ร. 4 1/2

สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านเขาต้นแสด ตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ประมาณเมื่อวันที่ 9 มีนาคม พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย นายพนมธวัช ติตางม ตำแหน่งผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				บาท	บาท	บาท	บาท		
1	งานติดตั้งอุปกรณ์								
1.1	ท่อเหล็ก GS ขนาด ๑2 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	1.00	เส้น	1,089.00	1,089.00	110	660.00	1,749.00	ตีบราคา
1.2	ข้องอเหล็ก GS ขนาด ๑2 นิ้ว	4.00	ตัว	139.50	558.00	-	-	558.00	ตีบราคา
1.3	ยูนิเวนเหล็ก GS ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ตัว	275.50	551.00	-	-	551.00	ตีบราคา
1.4	นิปปิลเหล็ก GS ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ตัว	87.50	175.00	-	-	175.00	ตีบราคา
1.5	ข้อต่อสามทาง GS ขนาด ๑2 นิ้ว	1.00	ตัว	199.50	199.50	-	-	199.50	ตีบราคา
1.6	ข้อต่อสามทาง GS ขนาด ๑2 นิ้ว ลด ๑1 นิ้ว	1.00	ตัว	95.00	95.00	-	-	95.00	ตีบราคา
1.7	เหล็กตัว ขนาด 2 นิ้ว	1.00	ตัว	752.00	752.00	-	-	752.00	ตีบราคา
1.8	ประตุน้ำบอลลิ้นขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	อัน	680.00	1,360.00	-	-	1,360.00	ตีบราคา
1.9	คันทอปั้นเกลียว	6.00	ม้วน	25.00	150.00	-	-	150.00	ตีบราคา
1.10	ท่อ พีวีซี ๑๓.5 ขนาด ๑2 นิ้ว	20.00	ฟุต	219.00	4,380.00	-	-	4,380.00	ตีบราคา
1.11	สามทาง พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว	1.00	ตัว	48.10	48.10	-	-	48.10	ตีบราคา
1.12	ยูนิเวน พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	ตัว	90.00	180.00	-	-	180.00	ตีบราคา
1.13	โพลีเอทิลีน ขนาด ๑1 นิ้ว	1.00	ชุด	3,500.00	3,500.00	-	-	3,500.00	ตีบราคา
1.14	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด ๑2 นิ้ว	2.00	อัน	22.00	44.00	-	-	44.00	ตีบราคา
1.15	กาบประจันท่อขนาด 1,000 กรัม	2.00	กม	590.00	1,180.00	-	-	1,180.00	ตีบราคา
	ยอดออกไป							14,921.60	

โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลบ้านเขาคินแตร

แบบ ป.ร. 4 2/2

สถานที่ หมู่ที่ 3 บ้านเขาคินแตร ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ประมาณเมื่อวันที่ 9 มีนาคม พ.ศ. 2566
 ประมาณการโดย นายพนมธรรม์ ติงาม ตําแหน่งผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน				ค่าวัสดุ + ค่าแรง
				บาท	บาท	บาท	บาท			
2	งานไฟฟ้า							14,921.60		
2.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้า พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	5.00	ท่อน	54.70	273.50	-	-	273.50	สี่บรรดา	
2.2	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	4.00	ตัว	3.48	13.92	-	-	13.92	สี่บรรดา	
2.3	ข้องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	4.00	ตัว	6.96	27.84	-	-	27.84	สี่บรรดา	
2.4	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	5.75	11.50	-	-	11.50	สี่บรรดา	
2.5	ท่ออ่อน พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว	1.00	เมตร	17.66	17.66	-	-	17.66	สี่บรรดา	
2.6	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3 x 1.5 มม.	18.00	เมตร	21.70	390.60	-	-	390.60	สี่บรรดา	
4.2	ค่าแรงดำเนินการวางท่อสายไฟ	17.00	เมตร.	-	-	12.00	204.00	204.00	สี่บรรดา	
3	งานฐานบ่อ								กรมบัญชีกลาง	
3.1	คอนกรีต 1 : 2 : 4 รูปสี่เหลี่ยม 320 กก/ตร.ซม	0.100	ลบ.ม.	2,107.48	210.75	306.00	30.60	241.35	พาณิชย์ตั้ง + กรม	
3.2	เหล็ก RB 10 มม.	5.98	กก	26.18	156.58	4.10	24.52	181.10	พาณิชย์ตั้ง + กรม	
3.3	ลาดผูกเหล็ก	1.00	กก	46.73	46.73	-	-	46.73	พาณิชย์ตั้ง + กรม	
3.4	งานไม้แบบ	1.00	ลบ.ม	438.91	438.91	-	-	438.91	พาณิชย์ตั้ง + กรม	
4	อื่นๆ									
4.1	ค่าแรงดำเนินการวางท่อ ขนาด 2" + ค่าชุด+ค่าลงดิน	17.00	เมตร.	-	-	34.12	580.04	580.04	กรมบัญชีกลาง(ค่าแรง+ค่าชุด)	
4.3	เสาคอนกรีตแนวท่อขนาด 3"ยาว 1.20 เมตร.	2.00	ต้น	100.00	200.00	30.00	60.00	260.00	สี่บรรดา	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							17,608.74		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

(คำใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและคำใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต่อกรณี)

สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 3 ตำบลบึงลึก อำเภอกันทรังษ์ จังหวัดตรัง

กลุ่มงาน: งานอาคาร

ประมาณการโดย นายพนมกรชัย งามงาม ตำแหน่งผู้ช่วยวิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2566

รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมวดหมู่
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ส่วนที่ ๒ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด								
1 งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์จรมีได้น้ำพร้อมอุปกรณ์								
1.1 เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ Submersible ขนาด ๑ 1-1/2 นิ้ว ขนาด 1.5 แรงม้า 1.5 ใบพัด 220V	1.00	เครื่อง	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	สีบรรเทา
1.2 ท่อ พีวีซี ขึ้น 13.5 ขนาด ๑ 1-1/2 นิ้ว	20.00	ท่อน	219.00	4,380.00	-	-	4,380.00	สีบรรเทา
1.3 ต่อตรงเกลียวนอก พีวีซี ขนาด ๑ 1-1/2 นิ้ว	20.00	ตัว	12.02	240.40	-	-	240.40	สีบรรเทา
1.4 ต่อตรงเกลียวใน พีวีซี ขนาด ๑ 1-1/2 นิ้ว	20.00	ตัว	17.57	351.40	-	-	351.40	สีบรรเทา
1.5 เชือกใยถัก ขนาด 6 มิล (ยาวละ 50 เมตร)	2.00	ม้วน	313.00	626.00	-	-	626.00	สีบรรเทา
1.6 ฝาครอบท่อ	1.00	ชุด	494.75	494.75	-	-	494.75	สีบรรเทา
1.7 สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3 x 1.5 มม.	90.00	เมตร	21.70	1,953.00	-	-	1,953.00	สีบรรเทา
2 งานชุดอะไหล่ขนาด ขนาด ๑ 6" ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 90-120 ม. ปริมาณน้ำไม่ต่ำกว่า 5 ลบ.ม ต่อ ชม.	90	เมตร	2,200.00	198,000.00	-	-	198,000.00	สีบรรเทา(รวมท่อ)
3 ค่าทดสอบปริมาณน้ำและผลการวิเคราะห์น้ำ	1	จุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	สีบรรเทา
รวมราคางานส่วนที่ ๒								
							206,995.55	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

สถานที่ก่อสร้าง: หมู่ที่ 3 ตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
 กลุ่มงาน: งานอาคาร

ประมาณการโดย นายพนมธีร์ ศรีแดง ตำแหน่ง วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 9 มีนาคม 2566

	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรง		ค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ ๒ ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำไฟฟ้าแบบมอเตอร์เหนี่ยวนำ พร้อมอุปกรณ์								
1.1	เครื่องสูบน้ำบาดาลแบบ Submersible ขนาด Ø 1-1/2 นิ้ว ขนาด 1.5 แรงม้า 15 โบริต 220V	1.00	เครื่อง	19,500.00	19,500.00	-	-	19,500.00	สู้บราคา
1.2	ท่อ พีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด Ø 1-1/2 นิ้ว	18.00	ท่อน	219.00	3,942.00	-	-	3,942.00	สู้บราคา
1.3	ต่อตรงกลีวยอน พีวีซี ขนาด Ø 1-1/2 นิ้ว	18.00	ตัว	12.02	216.36	-	-	216.36	สู้บราคา
1.4	ต่อตรงกลีวยอน พีวีซี ขนาด Ø 1-1/2 นิ้ว	18.00	ตัว	17.57	316.26	-	-	316.26	สู้บราคา
1.5	เชือกโยกยี่ ขนาด 6 มิต (มีแรง 50 เมตร)	2.00	วงวน	313.00	626.00	-	-	626.00	สู้บราคา
1.6	ฝาครอบบ่อ	1.00	ชุด	494.75	494.75	-	-	494.75	สู้บราคา
1.7	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3 x 1.5 มม.	80.00	เมตร	21.70	1,736.00	-	-	1,736.00	สู้บราคา
2	งานชุดจะบ่อขนาด ขนาด Ø 6" ค่าเฉลี่ยความลึกตั้งแต่ 60-80 ม. ปริมาณน้ำไม่ต่ำกว่า 5 ลบ.ม ต่อ ชม.	80	เมตร	2,200.00	176,000.00	-	-	176,000.00	สู้บราคา(รวมท่อ)
3	ค่าทดสอบปริมาณน้ำและผลการวิเคราะห์น้ำ	1	จุด	1,350.00	1,350.00	-	-	1,350.00	สู้บราคา
	รวมราคางานส่วนที่ ๒							204,181.37	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑.ชื่อโครงการ ขุดเจาะบ่อบาดาลชุมชนตลาดใหม่ หมู่ที่ ๒ ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก
- ๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๐,๖๐๐.-บาท (-สองแสนหกหมื่นหกร้อยบาทถ้วน-)
- ๓.ลักษณะงาน ขุดเจาะบ่อบาดาลขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ขนาด ๖ นิ้ว ค่าเฉลี่ยความลึกไม่น้อยกว่า ๙๐ เมตร
พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย (ป้ายชั่วคราวและป้ายถาวร) รายละเอียดอื่นๆตามแบบแปลน
อบต.บางสัก (ปร.๕/ปร.๔) กำหนด
- ๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๕๙,๘๐๐.-บาท
(-สองแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
- ๕.บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔ (แบบท้าย)
 - ๕.๒ แบบ ปร.๕ (แบบท้าย)
- ๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสาวสุกัญญา หาบสา
 - ๖.๒ นายตะเอด หมาดหมั่น
 - ๖.๓ นายพนมธวัศม์ เตางาม

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

ประเภท โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลชุมชนตลาดใหม่

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 ตำบลบางสัก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

แบบแปลน ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางสัก

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคากลาง เมื่อ วันที่ เดือน 9 มีนาคม พ.ศ. 2566

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	25,230.42	1.3074	32,986.25	
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด ปร.4 (พ)			226,895.55	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 2 ป้าย				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้า.....0 ..%				
	เงินประกันผลงาน.....0 ..%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.... %....				
สรุป	รวมราคาก่อสร้าง			259,881.80	ระยะเวลาดำเนินการ
	คิดเป็นราคาก่อสร้าง(ปรับแล้ว)			259,800.00	60
	สองแสนห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน				

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งองค์การบริหารส่วนบางสัก ที่ 062/2566 ลงวันที่ 7 มีนาคม 2566

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวสุกัญญา หาบสา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายตะเอด หมาดหมั่น)

ผู้ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายพนมมรรค์ เต่างาม)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยวิศวกรโยธา

โครงการชุดอะบอบาตาสุขภาพคนตาบอดใหม่

แบบ ปร. 4.1/2

สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง ประมาณเมื่อวันที่ 9 มีนาคม พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย นายพนมทรัพย์ ตางาม ตำแหน่งผู้ช่วยวิทยากรโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม		หมายเหตุ
				จำนวนเงิน		จำนวนเงิน		ค่าวัสดุ + ค่าแรง		
				ราคา/หน่วย	บาท	บาท/หน่วย	บาท	บาท	บาท	
I	งานซ่อมแซมท่อเดิม									
I.1	ท่อเหล็ก GS ขนาด Ø 3 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	1.00	เส้น	1,855.00	บาท	110	บาท	2,515.00		สีบราคา
I.2	ท่อเหล็ก GS ขนาด Ø 2 นิ้ว ยาว 6.00 เมตร	1.00	เส้น	1,086.50	บาท	110	บาท	1,746.50		สีบราคา
I.3	ข้องอเหล็ก GS ขนาด Ø 2 นิ้ว	7.00	ตัว	139.50	บาท	-	บาท	976.50		สีบราคา
I.4	ยูนิยอนเหล็ก GS ขนาด Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	275.50	บาท	-	บาท	551.00		สีบราคา
I.5	นippleเหล็ก GS ขนาด Ø 2 นิ้ว	1.00	ตัว	87.50	บาท	-	บาท	87.50		สีบราคา
I.6	ข้องอเหล็ก GS ขนาด Ø 3 นิ้ว	2.00	ตัว	139.50	บาท	-	บาท	279.00		สีบราคา
I.7	ผ้าเทพพันเกลียว	6.00	ม้วน	25.00	บาท	-	บาท	150.00		สีบราคา
I.8	ท่อ พีวีซี ชั้น 13.5 ขนาด Ø 2 นิ้ว	29.00	ท่อน	219.00	บาท	-	บาท	6,351.00		สีบราคา
I.9	ยูนิยอน พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	2.00	ตัว	90.00	บาท	-	บาท	180.00		สีบราคา
I.10	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด Ø 2 นิ้ว	2.00	อัน	22.00	บาท	-	บาท	44.00		สีบราคา
I.11	กาบประสานท่อขนาด 1,000 กรัม	2.00	กบ	590.00	บาท	-	บาท	1,180.00		สีบราคา
	ยอดยกไป							14,060.50		

โครงการขุดเจาะบ่อบาดาลชุมชนตลาดใหม่

แบบ ปร. 4 2/2

สถานที่ หมู่ที่ 2 ตำบลบางลึก อำเภอกันตัง จังหวัดตรัง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางลึก อื่นก่อนติดตั้ง จังหวัดตรัง ประมาณเมื่อวันที่ 9 มีนาคม พ.ศ. 2566

ประมาณการโดย นายพนมรัตน์ ตางาม ตำแหน่งผู้ช่วยวิศวกรโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวม	หมายเหตุ	
				ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน				ค่าวัสดุ + ค่าแรง
				บาท	บาท	บาท	บาท			
2	งานไฟฟ้า							14,060.50		
2.1	ท่อร้อยสายไฟฟ้า พีวีซี ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	28.00	ฟอน	54.70	1,531.60	-	-	1,531.60	สีบราคา	
2.2	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	27.00	ตัว	3.48	93.96	-	-	93.96	สีบราคา	
2.3	ข้อต่อ 90 องศา พีวีซี ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	4.00	ตัว	6.96	27.84	-	-	27.84	สีบราคา	
2.4	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	2.00	ตัว	5.75	11.50	-	-	11.50	สีบราคา	
2.5	ท่ออ่อน พีวีซี ขนาด \varnothing 1/2 นิ้ว	1.00	เมตร	17.66	17.66	-	-	17.66	สีบราคา	
2.6	สายไฟฟ้า VCT ขนาด 3 x 1.5 มม.	115.00	เมตร	21.70	2,495.50	-	-	2,495.50	สีบราคา	
4.2	ค่าแรงดำเนินการวางท่อสายไฟ	115.00	เมตร.	-	-	12.00	1,380.00	1,380.00	กรมบัญชีกลาง	
3	งานฐานบ่อ									
3.1	คอนกรีต 1:2:4 ฐานบ่อ 320 กก/ตร.ซม	0.100	ลบ.ม.	2,107.48	210.75	306.00	30.60	241.35	พาณิชย์ + กรม	
3.2	เหล็ก RB \varnothing 9 มม.	5.98	กก	26.18	156.56	4.10	24.52	181.07	พาณิชย์ + กรม	
3.3	กวาดผูกเหล็ก	1.00	ทก	46.73	46.73	-	-	46.73	พาณิชย์กระป๋	
3.4	งานไม้แบบ	1.00	ลบ.ม	438.91	438.91	-	-	438.91	พาณิชย์ + กรม	
4	อื่นๆ									
4.1	ค่าแรงดำเนินการวางท่อ ขนาด \varnothing 2" + ค่าชุด+ค่าถมดิน	115.00	เมตร.	-	-	34.12	3,923.80	3,923.80	กรมบัญชีกลาง(ค่าแรง+ค่าชุด)	
4.3	เสาคอนกรีตขนาดท่อขนาด 3"ยาว 1.20 เมตร.	6.00	ต้น	100.00	600.00	30.00	180.00	780.00	สีบราคา	
	รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง							25,230.42		